
（蒼風会）

政務活動費経理帳簿　（R６．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 8 1 20,900 ▲ 20,900 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

4 15 2 42,900 ▲ 63,800 調査研究 　２出張旅費 神奈川県 視察（１名）
4 16 3 200 ▲ 64,000 調査研究 11事務費 収入印紙
4 19 3,000,000 2,936,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 30 4 4,700 2,931,300 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（４月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

5 7 5 20,900 2,910,400 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

5 9 6 171,350 2,739,050 調査研究 　２出張旅費 高松市、福山市 視察（５名）
5 17 7 164,600 2,574,450 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 21 8 5,053 2,569,397 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 27 9 5,731 2,563,666 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 27 10 4,700 2,558,966 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（５月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

5 27 11 24,640 2,534,326 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分）
5 31 12 8,800 2,525,526 調査研究 11事務費 事務用品　ESET PC用セキュリティソフト（５台分） Ｒ６．４～Ｒ７．３
6 7 13 20,900 2,504,626 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

6 13 14 29,155 2,475,471 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 17 15 164,900 2,310,571 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 21 16 2,739 2,307,832 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 24 17 24,640 2,283,192 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分）
6 27 18 5,731 2,277,461 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 27 19 4,700 2,272,761 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（６月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

6 28 20 145,000 2,127,761 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季賞与
7 8 21 20,900 2,106,861 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 17 22 179,600 1,927,261 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
7 22 23 13,762 1,913,499 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 23 24 46,971 1,866,528 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分・６月賞与分）

7 29 25 5,731 1,860,797 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 29 26 4,700 1,856,097 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（7月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

7 31 27 7,810 1,848,287 調査研究 11事務費 事務用品　・コピー用紙 （A3、B5、A4） ホワイトボードマーカー、修正テープ

8 7 28 20,900 1,827,387 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（8月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

8 16 29 171,400 1,655,987 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 21 30 2,963 1,653,024 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（7月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 26 31 24,640 1,628,384 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（7月分）
8 27 32 4,700 1,623,684 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（8月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

8 27 33 5,731 1,617,953 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 28 34 2,266 1,615,687 調査研究 11事務費 回転ゴム印、ポストイット
9 9 35 20,900 1,594,787 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（9月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 17 36 166,400 1,428,387 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 24 37 7,452 1,420,935 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（8月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 25 38 24,640 1,396,295 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（8月分）
9 27 39 5,731 1,390,564 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 27 40 4,700 1,385,864 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（9月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

10 7 41 20,900 1,364,964 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

10 17 42 171,200 1,193,764 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
10 21 43 3,010 1,190,754 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（9月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 25 44 1,980 1,188,774 調査研究 　７図書購入費 子どもの起立性調節障害
10 28 45 5,731 1,183,043 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 28 47 24,640 1,158,403 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（9月分）
10 18 3,000,000 4,158,403 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 28 46 4,700 4,153,703 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（10月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

11 7 48 20,900 4,132,803 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

11 18 49 164,900 3,967,903 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 21 50 4,101 3,963,802 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 25 51 24,640 3,939,162 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）
11 27 52 5,731 3,933,431 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 27 53 4,700 3,928,731 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１１月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

12 9 54 20,900 3,907,831 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

12 10 55 145,000 3,762,831 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季賞与
12 17 56 165,500 3,597,331 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 23 57 2,200 3,595,131 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

12 23 58 24,640 3,570,491 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１１月分）
12 27 59 5,731 3,564,760 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 60 4,700 3,560,060 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１２月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

1 7 61 20,900 3,539,160 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

1 20 62 172,100 3,367,060 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１２月分）
1 21 63 8,142 3,358,918 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 27 64 5,731 3,353,187 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 27 65 4,700 3,348,487 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

1 28 66 46,971 3,301,516 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分・12月冬季賞与分）

1 31 67 8,096 3,293,420 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙 ３色ボールペン、替え芯、テープのり詰替え

2 7 68 20,900 3,272,520 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

2 17 69 167,900 3,104,620 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 21 70 2,973 3,101,647 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

2 26 71 24,640 3,077,007 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分）
2 27 72 5,731 3,071,276 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 27 73 4,700 3,066,576 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（２月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

3 7 74 20,900 3,045,676 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

3 18 75 172,700 2,872,976 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 21 76 7,500 2,865,476 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

3 21 77 24,640 2,840,836 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（2月分）
3 27 78 5,731 2,835,105 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 27 79 4,700 2,830,405 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（3月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

蒼風会



（蒼風会）

月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 17 80 164,000 2,666,405 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 21 81 13,368 2,653,037 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（３月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 23 82 24,616 2,628,421 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）
4 28 83 5,731 2,622,690 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6,000,000 3,377,310 総額
6,000,000 交付額

56.29% 執行率


